
1 Liter = 999,99€

9,49 €
statt 14,79 € 

Sie sparen 5,30 €

Dolo-Dobendan
36 Lutschtabletten

Dolo-Dobendan® 1,4 mg / 10 mg
Lutschtabletten. Wirkstoffe:

Cetylpyridiniumchlorid, Benzocain.
Anwendungsgebiete:

Zur temporären unterstützenden
Behandlung bei schmerzhaften

Entzündungen der Mundschleimhaut
und der Rachenschleimhaut.

Warnhinweise: Enthält Sorbitol,
Sucrose (Zucker) und Glucose.

Packungsbeilage beachten.*
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24,99 €
statt 37,49 € 

Sie sparen 12,50 €**

Loceryl
Nagellack

3 ml Nagellack

Loceryl® Nagellack gegen
Nagelpilz, 50 mg/ml
wirkstoffhaltiger Nagellack.
Wirkstoff: Amorolfin.
Anwendungsgebiete: Zur
Behandlung von
Onychomykose ohne
Beteiligung der Matrix.
Warnhinweis: Enthält 0,552
g Alkohol (Ethanol) pro g
(55,2 % w/w).*

1,99 €
statt 2,99 € 

Sie sparen 1,00 €**

Paracetamol
 20 Tabletten 500 mg

Anwendungsgebiete: Zur
symptomatischen
Behandlung von leichten
bis mäßig starken
Schmerzen und Fieber. Bei
Schmerzen oder Fieber
ohne ärztlichen Rat nicht
länger anwenden als in der
Packungsbeilage
vorgegeben.*

7,49 € 
10,99 € 

Sie sparen 3,50 €**
1 Liter = 1498,00 €

Euphrasia Augentropfen
10 x 0,5 ml Lösung

Anwendungsgebiete: Registriertes
homöopathisches Arzneimittel, daher

ohne Angabe einer therapeutischen
Indikation. Bei Fortdauer der

Krankheitssymptome ist medizinischer
Rat einzuholen.

Marktstr. 4
74336 Brackenheim

Mo-Fr 8:30-18:30; Sa 8:30 - 12:30

07135 717 9010
info@rats-apotheke-brackenheim.de
www.rats-apotheke-brackenheim.de

01.02.2025 -
28.02.2025

unsere Angebote
im Februar

  auf einen Artikel
Ihrer Wahl!**

** gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Ausgenommen sind:
rezeptplichftige Arzneimittel, Zuzahlungen, Mehrkosten und Monatsangebote.

Rabatte sind nicht kombinierbar. Ein Gutschein pro Monat einlösbar.

Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.

01.02.2025- 28.02.2025

15 %
Eubos Beratungstag 

18.02.2025 
10–16 Uhr

Jetzt Termin vereinbaren!

Entdecken Sie die
richtige Pflege 

für Ihre Haut!
Unsere Expertin von

Firma Eubos berät Sie
individuell und

persönlich.



App mit Cardlink

Exklusive Vorteile

Online-Shop

Botendienst

Wirkstoff: Acetylcystein.
Anwendungsgebiet: Zur Schleimlösung

und zum erleichterten Abhusten bei
Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim.

Warnhinweis: Enthält:
Lactose, Sorbitol, Benzylalkohol und

Natrium.*

ACC akut
10 Brausetabletten 600 mg

6,99 €
statt 11,99 € 

Sie sparen 5 €**

Wick MediNait
Sirup 90 ml / 180 ml

10,49 €
18,99 €

statt 16,99 € / 25,49 €
Sie sparen 6,50 €**

1 Liter = 116,56 € / 105,50 €

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen
Behandlung von

gemeinsam auftretenden Beschwerden wie
Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen, Fieber,

Schnupfen und
Reizhusten infolge einer Erkältung oder

eines Grippalen Infekts. Warnhinweis:
Enthält 18 Vol.-% Alkohol,

Sucrose (Zucker) und Natrium.*

3,79 €
statt 5,99 € 

Sie sparen  2,20 €**
1 Liter = 379,00 €

NasenDuo
10 ml Nasenspray

für Erwachsene oder für Kinder

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie
die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
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Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.

unsere Angebote
im Februar

01.02.2025- 28.02.2025

2,99 €
statt 4,49 € 

Sie sparen 1,50 €**

ASS-ratiopharm PROTECT
100 Tabletten Magensaftresistent 100 mg

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie
die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre

Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

7,49 €
statt 10,49 € 

Sie sparen 3,00 €**

Traumeel® S
50 g Creme

Anwendungsgebiete: Registriertes
homöopathisches Arzneimittel, daher

ohne Angabe einer therapeutischen
Indikation. Bei Fortdauer der

Krankheitssymptome ist medizinischer
Rat einzuholen.


